
tfrviO 6 J,t rl.D�ZARZĄDZENIE NR El � .. • ....... ' '
( 

BURMISTRZA MIASTA DARŁOWO 

z dnia dJo�-i-� ,. 
w sprawie przeprowadzenia Konsultacji Społecznych dotyczących projektu zmiany Strategii 

Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2025.1153 z 
dnia 2025.08.22). art. 34 ust. 6 pkt 2 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (tj. Dz. U. z 2022 poz. 
1079), Porozumienia zawartego w dniu 03.03.2023 r. w sprawie powołania Związku ZIT i zasad współpracy 
jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna, służących realizacji zadań w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz Uchwały Nr LXVl/558/2023 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 
30 sierpnia 2023 r. w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Miasto, zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu zmiany Strategii Związku Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna przyjętej Uchwałą NR Vlll/62/2024 Rady
Miejskiej w Darłowie z dnia 17 października 2024 r. pozytywnie zaopiniowana Uchwałą Nr 2072/24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r.

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest zebranie opinii i uwag Mieszkanek i Mieszkańców
powiatu sławieńskiego w tym Gminy Miasta Darłowo do zmiany Strategii Terytorialnej Związku ZIT
Obszaru Funkcjonalnego Sławna.

§2

1. Termin przeprowadzenia konsultacji Ustala się od dnia 15 stycznia 2026 r. do dnia 16 lutego 2026 r.
2. Miejscem przeprowadzania konsultacji będzie Urząd Miejski w Darłowie, Plac Tadeusza Kościuszki

9, 76-150 Darłowo, 76-150 Darłowo.

§3

1. Opinie i uwagi, o których mowa w § 1 ust. 1 można składać:

- udział w otwartym, protokołowanym spotkaniu konsultacyjnym z Mieszkankami i
Mieszkańcami Gminy Miasto Darłowo, które odbędzie się dnia 12 lutego 2026 r. o godz. 12 °0

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Darłowie, pl. T. Kościuszki 9, 76-150 Darłowo;
- ustnie do protokołu w siedzibie biura ZIT OF Sławna w Urzędzie Miejskim w Darłowie, Plac
Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo, pokój Nr 37, od poniedziałku do czwartku w godzinach
900_1500_

wypełnienie Formularza zgłaszania uwag, dostępnego w wersji elektronicznej 
pod obwieszczeniem na stronie internetowej pod adresem: https://www.darlowo.pl/zit/ , 
i przesłanie go na skrzynkę mailową biurozit@darlowo.pl w terminie trwania konsultacji 
społecznych; 
- wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej, dostępnego do pobrania
pod obwieszczeniem na stronie internetowej pod adresem: https://www.darlowo.pl/zit/
oraz w Urzędzie Miejskim w Darłowie, pok. 37 (Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo)
i złożenie go w terminie trwania konsultacji społecznych w biurze obsługi interesanta
w Urzędzie Miejskim w Darłowie w godzinach pracy urzędu;
- wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej, dostępnego do pobrania
pod ogłoszeniem na stronie internetowej Miasta Darłowo oraz w Urzędzie Miejskim
w Darłowie, pok. 37 (Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo) i wysłanie go w terminie
trwania konsultacji społecznych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Darłowie, Plac
Tadeusza Kościuszki 9, 76 -150 Darłowo z dopiskiem „Konsultacje ZIT 15.01-16.02.2 026"



§4

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu zmiany Strategii Związku 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna zostanie opublikowane w 

ciągu 7 dni od ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Darłowie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§5

Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Burmistrz Miasta Darłowo. Osobą 

odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest dyrektor biura ZIT - Tomasz Breszka. 

§6

Projekt zmiany Strategii Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego 

Sławna stanowi załącznik Nr 1. 

Syntetyczny opis zmian Strategii ZIT OF Sławna stanowi załącznik Nr 2. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu zmiany Strategii Terytorialnej Związku ZIT Obszaru 

Funkcjonalnego Sławna stanowi załącznik Nr 3. 

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Miasta Darłowo, na stronie internetowej Gminy Miasta Darłowo oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Darłowie. 

BURMISTRZ MIASTA 

DARŁOWO 

(-) ARKADIUSZ KLIMOWICZ 


